ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 января 2021 г. № 01/56

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-

тыл» от 07 октября 2019 г. № 10/1268 «О внесении изменений в постановление ад-

министрации городского округа «Вуктыл» от 07 октября 2019 г. № 10/1268 «Об

утверждении состава и положения о комиссии по вопросам жилищных субсидий

(социальных выплат)»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 октября 2019 г. № 10/1268 «Об утверждении состава и положения о комиссии по

вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)» следующее изменение:

в составе комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат) (далее

- комиссия), утвержденном постановлением (приложение № 1):

 наименование должности Фадеевой М.В. (секретарь комиссии) изложить в сле-

дующей редакции:

 «заместитель начальника отдела по социальной политике администрации город-

ского округа «Вуктыл».

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                   Г.Р. Идрисова